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2015 World Championships Cadets/Juniors

U20 Sabre féminin par équipes         Tashkent              07.04.2015              

La liste de participants Page: 1/1

 21  Nationen

   1 ALG ALGERIA                   
   2 AUS AUSTRALIA                 
   3 CAN CANADA                    
   4 CHN CHINA                     
   5 EGY EGYPT                     
   6 FRA FRANCE                    
   7 GBR GREAT BRITAIN             
   8 GER GERMANY                   
   9 HKG HONG KONG                 
  10 HUN HUNGARY                   
  11 ITA ITALY                     
  12 JPN JAPAN                     
  13 KAZ KAZAKHSTAN                
  14 KOR KOREA                     
  15 MEX MEXICO                    
  16 POL POLAND                    
  17 RUS RUSSIA                    
  18 THA THAILAND                  
  19 UKR UKRAINE                   
  20 USA USA                       
  21 VEN VENEZUELA                 
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16 KOREA KOR

9 POLAND POL
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8 GERMANY GER

5 JAPAN JPN
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21 CHINA CHN
********************

********************
12 CANADA CAN

13 GREAT BRITAIN GBR
********************

********************
20 AUSTRALIA AUS

********************
********************

********************
4 RUSSIA RUS

3 MEXICO MEX
********************

********************
********************

19 THAILAND THA
********************

********************
14 ALGERIA ALG

11 EGYPT EGY
********************

********************
********************

********************
********************

********************
6 HUNGARY HUN

7 ITALY ITA
********************

********************
********************

********************
********************

********************
10 UKRAINE UKR

15 VENEZUELA VEN
********************

********************
18 HONG KONG HKG

********************
********************

********************
2 USA USA

1 FRANCE FRA
********************

17 KAZAKHSTAN KAZ 35 D
16 KOREA KOR 45 V

9 POLAND POL
********************

********************
8 GERMANY GER

5 JAPAN JPN
********************

21 CHINA CHN 45 V
12 CANADA CAN 19 D

13 GREAT BRITAIN GBR 45 V
20 AUSTRALIA AUS 32 D

********************
4 RUSSIA RUS

3 MEXICO MEX
********************

19 THAILAND THA 45 V
14 ALGERIA ALG 34 D

11 EGYPT EGY
********************

********************
6 HUNGARY HUN

7 ITALY ITA
********************

********************
10 UKRAINE UKR

15 VENEZUELA VEN 42 D
18 HONG KONG HKG 45 V

********************
2 USA USA

1 FRANCE FRA 45 V
16 KOREA KOR 25 D

9 POLAND POL 43 D
8 GERMANY GER 45 V

5 JAPAN JPN 30 D
21 CHINA CHN 45 V

13 GREAT BRITAIN GBR 25 D
4 RUSSIA RUS 45 V

3 MEXICO MEX 45 V
19 THAILAND THA 39 D

11 EGYPT EGY 33 D
6 HUNGARY HUN 45 V

7 ITALY ITA 45 V
10 UKRAINE UKR 29 D

18 HONG KONG HKG 37 D
2 USA USA 45 V

1 FRANCE FRA 45 V
8 GERMANY GER 29 D

21 CHINA CHN 39 D
4 RUSSIA RUS 45 V

3 MEXICO MEX 40 D
6 HUNGARY HUN 45 V

7 ITALY ITA 45 V
2 USA USA 37 D

1 FRANCE FRA 38 D
4 RUSSIA RUS 45 V

6 HUNGARY HUN 36 D
7 ITALY ITA 45 V

4 RUSSIA RUS 41 D
7 ITALY ITA 45 V

1 FRANCE FRA 42 D
6 HUNGARY HUN 45 V
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16 KOREA KOR 45 V
9 POLAND POL 44 D

5 JAPAN JPN 45 V
13 GREAT BRITAIN GBR 25 D

19 THAILAND THA 45 V
11 EGYPT EGY 37 D

10 UKRAINE UKR 45 V
18 HONG KONG HKG 33 D

16 KOREA KOR 42 D
5 JAPAN JPN 45 V

19 THAILAND THA 21 D
10 UKRAINE UKR 45 V

9 POLAND POL 45 V
13 GREAT BRITAIN GBR 31 D

11 EGYPT EGY 44 D
18 HONG KONG HKG 45 V

5 JAPAN JPN 45 V
10 UKRAINE UKR 44 D

16 KOREA KOR 45 V
19 THAILAND THA 26 D

9 POLAND POL 45 V
18 HONG KONG HKG 39 D

13 GREAT BRITAIN GBR 45 V
11 EGYPT EGY 44 D

Table 5-8                     Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 GERMANY GER 25 D
21 CHINA CHN 45 V

3 MEXICO MEX 45 V
2 USA USA 44 D

21 CHINA CHN 45 V
3 MEXICO MEX 37 D

8 GERMANY GER 45 V
2 USA USA 44 D

Classement General

1.  ITALY                     ITA
2.  RUSSIA                    RUS
3.  HUNGARY                   HUN
4.  FRANCE                    FRA
5.  CHINA                     CHN
6.  MEXICO                    MEX
7.  GERMANY                   GER
8.  USA                       USA
9.  JAPAN                     JPN

10.  UKRAINE                   UKR
11.  KOREA                     KOR
12.  THAILAND                  THA
13.  POLAND                    POL
14.  HONG KONG                 HKG
15.  GREAT BRITAIN             GBR
16.  EGYPT                     EGY
17.  CANADA                    CAN
18.  ALGERIA                   ALG
19.  VENEZUELA                 VEN
20.  KAZAKHSTAN                KAZ
21.  AUSTRALIA                 AUS
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Tableau de 32                 KOREA KAZAKHSTAN:45 35

JEON Eunhye                4  4 :  5  5 SARYBAY Aigerim
LEE Hahneul                4  8 :  10  5 KHABIBULLINA Aibike
CHOI Hyejung               7  15 :  14  4 AMANZHOLOVA Dana
LEE Hahneul                5  20 :  16  2 SARYBAY Aigerim
JEON Eunhye                5  25 :  18  2 AMANZHOLOVA Dana
CHOI Hyejung               5  30 :  22  4 KHABIBULLINA Aibike
LEE Hahneul                5  35 :  23  1 MUKATOVA Aliya
CHOI Hyejung               5  40 :  33  10 SARYBAY Aigerim
JEON Eunhye                5  45 :  35  2 KHABIBULLINA Aibike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 CANADA CHINA:19 45

LAMARRE Veronique          0  0 :  5  5 YU Xinting
THURGOOD Madison           1  1 :  10  5 YIN Haiyun
CLARKE Zoe                 3  4 :  15  5 SHAO Yaqi
THURGOOD Madison           3  7 :  20  5 YU Xinting
LAMARRE Veronique          1  8 :  25  5 SHAO Yaqi
CLARKE Zoe                 2  10 :  30  5 YIN Haiyun
THURGOOD Madison           1  11 :  35  5 SHAO Yaqi
CLARKE Zoe                 1  12 :  40  5 YU Xinting
LAMARRE Veronique          7  19 :  45  5 YIN Haiyun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AUSTRALIA GREAT BRITAIN:32 45

SIMPSON Kathleen           3  3 :  5  5 CHART Maria
LEONHARD Tori              1  4 :  10  5 MAXWELL Caitlin
CLEMENTSON Alice           6  10 :  15  5 DAYKIN Kate
LEONHARD Tori              0  10 :  20  5 CHART Maria
SIMPSON Kathleen           11  21 :  25  5 DAYKIN Kate
CLEMENTSON Alice           5  26 :  30  5 MAXWELL Caitlin
LEONHARD Tori              2  28 :  35  5 DAYKIN Kate
CLEMENTSON Alice           4  32 :  40  5 CHART Maria
SIMPSON Kathleen           0  32 :  45  5 MAXWELL Caitlin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ALGERIA THAILAND:34 45

EL HAFAIA Amira Hayet Saba  4  4 :  5  5 POKEAW Tonpan
ABDICHE Sonia              6  10 :  9  4 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
BOUNGAB Abik               5  15 :  13  4 MANUNYA Patsara
ABDICHE Sonia              5  20 :  18  5 POKEAW Tonpan
EL HAFAIA Amira Hayet Saba  5  25 :  22  4 MANUNYA Patsara
BOUNGAB Abik               5  30 :  29  7 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
ABDICHE Sonia              2  32 :  35  6 MANUNYA Patsara
BOUNGAB Abik               1  33 :  40  5 POKEAW Tonpan
EL HAFAIA Amira Hayet Saba  1  34 :  45  5 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HONG KONG VENEZUELA:45 42

CHANG Karen Ngai Hing      5  5 :  3  3 QUEVEDO Keissis
TANG Wan To                5  10 :  7  4 TORRES Adrianny
XIE Dongyi                 5  15 :  14  7 MILANO Adriana
CHAN Yin Fei               2  17 :  20  6 QUEVEDO Keissis
CHANG Karen Ngai Hing      8  25 :  23  3 MILANO Adriana
XIE Dongyi                 5  30 :  27  4 TORRES Adrianny
CHAN Yin Fei               5  35 :  30  3 MILANO Adriana
XIE Dongyi                 5  40 :  36  6 QUEVEDO Keissis
CHANG Karen Ngai Hing      5  45 :  42  6 TORRES Adrianny

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE KOREA:45 25

BRUNET Manon               4  4 :  5  5 LEE Hahneul
RIFKISS Margaux            5  9 :  10  5 JEON Eunhye
QUEROLI Caroline           6  15 :  13  3 CHOI Hyejung
RIFKISS Margaux            5  20 :  14  1 LEE Hahneul
BRUNET Manon               5  25 :  15  1 CHOI Hyejung
QUEROLI Caroline           5  30 :  19  4 JEON Eunhye
RIFKISS Margaux            5  35 :  21  2 CHOI Hyejung
QUEROLI Caroline           5  40 :  25  4 LEE Hahneul
BRUNET Manon               5  45 :  25  0 JEON Eunhye



2015 World Championships Cadets/Juniors

U20 Sabre féminin par équipes         Tashkent              07.04.2015              

résultats des épreuves par équipes 19:06 Page: 2/7

Tableau de 16                 GERMANY POLAND:45 43

KUSIAN Judith              5  5 :  3  3 CIESLAR Karolina
VOLKMANN Valentina         5  10 :  6  3 PALCZYNSKA Patrycja
KINDLER Ann-Sophie         5  15 :  11  5 MAZUREK Marta
VOLKMANN Valentina         4  19 :  20  9 CIESLAR Karolina
KUSIAN Judith              4  23 :  25  5 MAZUREK Marta
KINDLER Ann-Sophie         7  30 :  29  4 PALCZYNSKA Patrycja
VOLKMANN Valentina         5  35 :  31  2 MAZUREK Marta
KINDLER Ann-Sophie         5  40 :  37  6 CIESLAR Karolina
KUSIAN Judith              5  45 :  43  6 PALCZYNSKA Patrycja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 JAPAN CHINA:30 50

EMURA Misaki               4  4 :  5  5 YU Xinting
FUKUSHIMA Shihomi          2  6 :  10  5 SHAO Yaqi
MUKAE Ayaka                4  10 :  15  5 YIN Haiyun
FUKUSHIMA Shihomi          3  13 :  20  5 YU Xinting
EMURA Misaki               3  16 :  25  5 YIN Haiyun
MUKAE Ayaka                6  22 :  30  5 SHAO Yaqi
FUKUSHIMA Shihomi          2  24 :  35  5 YIN Haiyun
MUKAE Ayaka                0  24 :  40  5 YU Xinting
EMURA Misaki               6  30 :  45  5 SHAO Yaqi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIA GREAT BRITAIN:45 25

OBVINTSEVA Yana            5  5 :  3  3 CHART Maria
BOLSHAKOVA Valeria         5  10 :  6  3 MAXWELL Caitlin
BASHTA Anna                5  15 :  7  1 DAYKIN Kate
BOLSHAKOVA Valeria         5  20 :  8  1 CHART Maria
OBVINTSEVA Yana            5  25 :  14  6 DAYKIN Kate
BASHTA Anna                5  30 :  17  3 MAXWELL Caitlin
BOLSHAKOVA Valeria         5  35 :  18  1 DAYKIN Kate
BASHTA Anna                5  40 :  21  3 CHART Maria
OBVINTSEVA Yana            5  45 :  25  4 MAXWELL Caitlin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 MEXICO THAILAND:45 39

ARRAYALES Tania            5  5 :  3  3 POKEAW Tonpan
TOLEDO Julieta             5  10 :  6  3 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
INFANTE Vanessa            5  15 :  9  3 MANUNYA Patsara
TOLEDO Julieta             5  20 :  14  5 POKEAW Tonpan
ARRAYALES Tania            5  25 :  18  4 MANUNYA Patsara
INFANTE Vanessa            5  30 :  24  6 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
TOLEDO Julieta             5  35 :  30  6 MANUNYA Patsara
INFANTE Vanessa            5  40 :  35  5 POKEAW Tonpan
ARRAYALES Tania            5  45 :  39  4 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 EGYPT HUNGARY:33 45

HAFEZ Nada                 3  3 :  5  5 KELECSENYI Mirabella
FARAMAWE Logayn            2  5 :  10  5 ZAHONYI Petra
MONTASER Nour              3  8 :  15  5 PAPP Borbala
FARAMAWE Logayn            2  10 :  20  5 KELECSENYI Mirabella
HAFEZ Nada                 7  17 :  25  5 PAPP Borbala
MONTASER Nour              6  23 :  30  5 ZAHONYI Petra
FARAMAWE Logayn            2  25 :  35  5 PAPP Borbala
MONTASER Nour              3  28 :  40  5 KELECSENYI Mirabella
HAFEZ Nada                 5  33 :  45  5 ZAHONYI Petra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 UKRAINE ITALY:29 45

SHCHUKLA Iryna             3  3 :  5  5 MORMILE Chiara
TSYMBOTA Mariya            3  6 :  10  5 CIARAGLIA Sofia
ZALEVSKA Diana             4  10 :  15  5 GARGANO Rebecca
TSYMBOTA Mariya            6  16 :  20  5 MORMILE Chiara
SHCHUKLA Iryna             9  25 :  24  4 GARGANO Rebecca
ZALEVSKA Diana             0  25 :  30  6 CIARAGLIA Sofia
TSYMBOTA Mariya            1  26 :  35  5 PASSARO Eloisa
ZALEVSKA Diana             3  29 :  40  5 MORMILE Chiara
SHCHUKLA Iryna             0  29 :  45  5 CIARAGLIA Sofia
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Tableau de 16                 USA HONG KONG:45 37

RUSSO Francesca            5  5 :  1  1 XIE Dongyi
O´BRIEN Regina             5  10 :  4  3 CHANG Karen Ngai Hing
MICHEL Violet              5  15 :  6  2 TANG Wan To
O´BRIEN Regina             5  20 :  15  9 XIE Dongyi
RUSSO Francesca            5  25 :  16  1 CHAN Yin Fei
MICHEL Violet              5  30 :  23  7 CHANG Karen Ngai Hing
O´BRIEN Regina             5  35 :  27  4 CHAN Yin Fei
MICHEL Violet              5  40 :  29  2 XIE Dongyi
RUSSO Francesca            5  45 :  37  8 CHANG Karen Ngai Hing

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    KOREA POLAND:45 44

JEON Eunhye                3  3 :  5  5 KOSTRZEWA Michalina
LEE Hahneul                5  8 :  10  5 CIESLAR Karolina
CHOI Hyejung               5  13 :  15  5 MAZUREK Marta
LEE Hahneul                7  20 :  19  4 KOSTRZEWA Michalina
JEON Eunhye                5  25 :  24  5 MAZUREK Marta
CHOI Hyejung               5  30 :  28  4 CIESLAR Karolina
LEE Hahneul                5  35 :  34  6 MAZUREK Marta
CHOI Hyejung               5  40 :  37  3 PALCZYNSKA Patrycja
JEON Eunhye                5  45 :  44  7 CIESLAR Karolina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    GREAT BRITAIN JAPAN:25 45

MAXWELL Caitlin            1  1 :  5  5 SASAKI Haruna
DAYKIN Kate                0  1 :  10  5 EMURA Misaki
CHART Maria                2  3 :  15  5 MUKAE Ayaka
DAYKIN Kate                3  6 :  20  5 SASAKI Haruna
MAXWELL Caitlin            5  11 :  25  5 MUKAE Ayaka
CHART Maria                0  11 :  30  5 EMURA Misaki
DAYKIN Kate                4  15 :  35  5 MUKAE Ayaka
CHART Maria                5  20 :  40  5 SASAKI Haruna
MAXWELL Caitlin            5  25 :  45  5 EMURA Misaki

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    EGYPT THAILAND:37 45

HAFEZ Nada                 3  3 :  5  5 POKEAW Tonpan
FARAMAWE Logayn            2  5 :  10  5 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
MONTASER Nour              7  12 :  15  5 MANUNYA Patsara
FARAMAWE Logayn            1  13 :  20  5 POKEAW Tonpan
HAFEZ Nada                 5  18 :  25  5 MANUNYA Patsara
MONTASER Nour              3  21 :  30  5 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
FARAMAWE Logayn            3  24 :  35  5 MANUNYA Patsara
MONTASER Nour              8  32 :  40  5 POKEAW Tonpan
HAFEZ Nada                 5  37 :  45  5 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    HONG KONG UKRAINE:33 45

CHANG Karen Ngai Hing      3  3 :  5  5 SMIRNOVA Margarita
CHAN Yin Fei               3  6 :  10  5 SHCHUKLA Iryna
XIE Dongyi                 6  12 :  15  5 TSYMBOTA Mariya
CHAN Yin Fei               3  15 :  20  5 SMIRNOVA Margarita
CHANG Karen Ngai Hing      2  17 :  25  5 TSYMBOTA Mariya
XIE Dongyi                 6  23 :  30  5 SHCHUKLA Iryna
CHAN Yin Fei               7  30 :  35  5 TSYMBOTA Mariya
XIE Dongyi                 3  33 :  40  5 SMIRNOVA Margarita
CHANG Karen Ngai Hing      0  33 :  45  5 SHCHUKLA Iryna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE GERMANY:45 29

BRUNET Manon               5  5 :  2  2 KINDLER Ann-Sophie
RIFKISS Margaux            5  10 :  4  2 KUSIAN Judith
QUEROLI Caroline           5  15 :  9  5 VOLKMANN Valentina
RIFKISS Margaux            5  20 :  10  1 KINDLER Ann-Sophie
BRUNET Manon               5  25 :  12  2 VOLKMANN Valentina
QUEROLI Caroline           5  30 :  17  5 KUSIAN Judith
RIFKISS Margaux            5  35 :  18  1 VOLKMANN Valentina
QUEROLI Caroline           5  40 :  25  7 KINDLER Ann-Sophie
BRUNET Manon               5  45 :  29  4 KUSIAN Judith
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Tableau de 8                  CHINA RUSSIA:39 45

YIN Haiyun                 5  5 :  4  4 BASHTA Anna
SHAO Yaqi                  3  8 :  10  6 OBVINTSEVA Yana
YU Xinting                 7  15 :  12  2 BOLSHAKOVA Valeria
SHAO Yaqi                  5  20 :  15  3 BASHTA Anna
YIN Haiyun                 5  25 :  18  3 SHEVELEVA Svetlana
YU Xinting                 5  30 :  28  10 OBVINTSEVA Yana
SHAO Yaqi                  4  34 :  35  7 SHEVELEVA Svetlana
YU Xinting                 1  35 :  40  5 BASHTA Anna
YIN Haiyun                 4  39 :  45  5 OBVINTSEVA Yana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  MEXICO HUNGARY:40 45

ARRAYALES Tania            2  2 :  5  5 ZAHONYI Petra
TOLEDO Julieta             6  8 :  10  5 MARTON Anna
INFANTE Vanessa            3  11 :  15  5 KELECSENYI Mirabella
TOLEDO Julieta             7  18 :  20  5 ZAHONYI Petra
ARRAYALES Tania            6  24 :  25  5 KELECSENYI Mirabella
INFANTE Vanessa            2  26 :  30  5 MARTON Anna
TOLEDO Julieta             6  32 :  35  5 KELECSENYI Mirabella
INFANTE Vanessa            4  36 :  40  5 ZAHONYI Petra
ARRAYALES Tania            4  40 :  45  5 MARTON Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ITALY USA:45 37

CIARAGLIA Sofia            5  5 :  2  2 RUSSO Francesca
PASSARO Eloisa             5  10 :  7  5 PALMEDO Sage
MORMILE Chiara             5  15 :  11  4 MICHEL Violet
PASSARO Eloisa             5  20 :  18  7 RUSSO Francesca
CIARAGLIA Sofia            5  25 :  19  1 MICHEL Violet
MORMILE Chiara             5  30 :  23  4 PALMEDO Sage
PASSARO Eloisa             5  35 :  30  7 MICHEL Violet
MORMILE Chiara             5  40 :  34  4 RUSSO Francesca
CIARAGLIA Sofia            5  45 :  37  3 PALMEDO Sage

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    KOREA JAPAN:42 45

JEON Eunhye                2  2 :  5  5 SASAKI Haruna
LEE Hahneul                4  6 :  10  5 EMURA Misaki
CHOI Hyejung               9  15 :  11  1 MUKAE Ayaka
LEE Hahneul                5  20 :  18  7 SASAKI Haruna
JEON Eunhye                5  25 :  23  5 FUKUSHIMA Shihomi
CHOI Hyejung               5  30 :  29  6 EMURA Misaki
LEE Hahneul                4  34 :  35  6 FUKUSHIMA Shihomi
CHOI Hyejung               1  35 :  40  5 SASAKI Haruna
JEON Eunhye                7  42 :  45  5 EMURA Misaki

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    UKRAINE THAILAND:45 21

SHCHUKLA Iryna             5  5 :  3  3 POKEAW Tonpan
TSYMBOTA Mariya            5  10 :  6  3 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
SMIRNOVA Margarita         5  15 :  8  2 MANUNYA Patsara
TSYMBOTA Mariya            5  20 :  9  1 POKEAW Tonpan
SHCHUKLA Iryna             5  25 :  12  3 MANUNYA Patsara
SMIRNOVA Margarita         5  30 :  13  1 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
TSYMBOTA Mariya            5  35 :  19  6 MANUNYA Patsara
SMIRNOVA Margarita         5  40 :  21  2 POKEAW Tonpan
SHCHUKLA Iryna             5  45 :  21  0 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 13-16                   GREAT BRITAIN POLAND:31 45

MAXWELL Caitlin            3  3 :  5  5 KOSTRZEWA Michalina
DAYKIN Kate                3  6 :  10  5 CIESLAR Karolina
CHART Maria                2  8 :  15  5 MAZUREK Marta
DAYKIN Kate                9  17 :  20  5 KOSTRZEWA Michalina
MAXWELL Caitlin            1  18 :  25  5 MAZUREK Marta
CHART Maria                4  22 :  30  5 CIESLAR Karolina
DAYKIN Kate                2  24 :  35  5 MAZUREK Marta
CHART Maria                5  29 :  40  5 KOSTRZEWA Michalina
MAXWELL Caitlin            2  31 :  45  5 CIESLAR Karolina
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Table 13-16                   EGYPT HONG KONG:44 45

HAFEZ Nada                 5  5 :  2  2 XIE Dongyi
FARAMAWE Logayn            3  8 :  10  8 CHANG Karen Ngai Hing
MONTASER Nour              2  10 :  15  5 TANG Wan To
FARAMAWE Logayn            6  16 :  20  5 XIE Dongyi
HAFEZ Nada                 9  25 :  23  3 TANG Wan To
MONTASER Nour              5  30 :  27  4 CHANG Karen Ngai Hing
FARAMAWE Logayn            4  34 :  35  8 TANG Wan To
MONTASER Nour              2  36 :  40  5 XIE Dongyi
HAFEZ Nada                 8  44 :  45  5 CHANG Karen Ngai Hing

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     GERMANY CHINA:25 45

KUSIAN Judith              1  1 :  5  5 YU Xinting
VOLKMANN Valentina         5  6 :  10  5 YIN Haiyun
KINDLER Ann-Sophie         3  9 :  15  5 SHAO Yaqi
VOLKMANN Valentina         3  12 :  20  5 YU Xinting
KUSIAN Judith              1  13 :  25  5 SHAO Yaqi
KINDLER Ann-Sophie         3  16 :  30  5 YIN Haiyun
EIFLER Kira                0  16 :  35  5 SHAO Yaqi
KINDLER Ann-Sophie         4  20 :  40  5 YU Xinting
KUSIAN Judith              5  25 :  45  5 YIN Haiyun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     USA MEXICO:44 45

RUSSO Francesca            5  5 :  2  2 TOLEDO Julieta
O´BRIEN Regina             5  10 :  9  7 ARRAYALES Tania
PALMEDO Sage               5  15 :  11  2 INFANTE Vanessa
O´BRIEN Regina             5  20 :  12  1 TOLEDO Julieta
RUSSO Francesca            5  25 :  16  4 INFANTE Vanessa
PALMEDO Sage               5  30 :  20  4 ARRAYALES Tania
O´BRIEN Regina             5  35 :  28  8 INFANTE Vanessa
PALMEDO Sage               5  40 :  30  2 TOLEDO Julieta
RUSSO Francesca            4  44 :  45  15 ARRAYALES Tania

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   RUSSIA FRANCE:45 38

OBVINTSEVA Yana            5  5 :  3  3 RIFKISS Margaux
SHEVELEVA Svetlana         5  10 :  9  6 BRUNET Manon
BASHTA Anna                5  15 :  13  4 QUEROLI Caroline
BOLSHAKOVA Valeria         5  20 :  19  6 RIFKISS Margaux
OBVINTSEVA Yana            5  25 :  24  5 QUEROLI Caroline
BASHTA Anna                5  30 :  25  1 BRUNET Manon
BOLSHAKOVA Valeria         5  35 :  28  3 QUEROLI Caroline
BASHTA Anna                5  40 :  30  2 RIFKISS Margaux
OBVINTSEVA Yana            5  45 :  38  8 BRUNET Manon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALY HUNGARY:45 36

CIARAGLIA Sofia            5  5 :  1  1 ZAHONYI Petra
PASSARO Eloisa             5  10 :  4  3 MARTON Anna
MORMILE Chiara             5  15 :  4  0 KELECSENYI Mirabella
PASSARO Eloisa             5  20 :  6  2 ZAHONYI Petra
CIARAGLIA Sofia            5  25 :  13  7 KELECSENYI Mirabella
MORMILE Chiara             5  30 :  17  4 MARTON Anna
PASSARO Eloisa             5  35 :  24  7 KELECSENYI Mirabella
MORMILE Chiara             5  40 :  28  4 ZAHONYI Petra
CIARAGLIA Sofia            5  45 :  36  8 MARTON Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    UKRAINE JAPAN:44 44

SHCHUKLA Iryna             2  2 :  5  5 SASAKI Haruna
TSYMBOTA Mariya            2  4 :  10  5 EMURA Misaki
SMIRNOVA Margarita         10  14 :  15  5 MUKAE Ayaka
ZALEVSKA Diana             6  20 :  18  3 SASAKI Haruna
SHCHUKLA Iryna             5  25 :  19  1 FUKUSHIMA Shihomi
SMIRNOVA Margarita         3  28 :  29  10 EMURA Misaki
ZALEVSKA Diana             3  31 :  34  5 FUKUSHIMA Shihomi
SMIRNOVA Margarita         5  36 :  39  5 SASAKI Haruna
SHCHUKLA Iryna             8  44 :  44  5 EMURA Misaki
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Place 11/12                   THAILAND KOREA:26 45

NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa  4  4 :  5  5 CHOI Hyejung
MANUNYA Patsara            3  7 :  10  5 JEON Eunhye
POKEAW Tonpan              2  9 :  15  5 LEE Hahneul
MANUNYA Patsara            3  12 :  20  5 CHOI Hyejung
NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa  1  13 :  25  5 LEE Hahneul
POKEAW Tonpan              1  14 :  30  5 JEON Eunhye
MANUNYA Patsara            1  15 :  35  5 LEE Hahneul
POKEAW Tonpan              5  20 :  40  5 CHOI Hyejung
NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa  6  26 :  45  5 JEON Eunhye

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   POLAND HONG KONG:45 39

CIESLAR Karolina           5  5 :  4  4 XIE Dongyi
MAZUREK Marta              4  9 :  10  6 CHANG Karen Ngai Hing
KOSTRZEWA Michalina        6  15 :  13  3 TANG Wan To
MAZUREK Marta              5  20 :  15  2 XIE Dongyi
CIESLAR Karolina           5  25 :  17  2 CHAN Yin Fei
KOSTRZEWA Michalina        5  30 :  23  6 CHANG Karen Ngai Hing
MAZUREK Marta              5  35 :  23  0 CHAN Yin Fei
KOSTRZEWA Michalina        5  40 :  28  5 XIE Dongyi
CIESLAR Karolina           5  45 :  39  11 CHANG Karen Ngai Hing

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   GREAT BRITAIN EGYPT:45 44

MAXWELL Caitlin            3  3 :  5  5 MONTASER Nour
DAYKIN Kate                6  9 :  10  5 HAFEZ Nada
CHART Maria                6  15 :  12  2 FARAMAWE Logayn
DAYKIN Kate                5  20 :  15  3 MONTASER Nour
MAXWELL Caitlin            5  25 :  16  1 FARAMAWE Logayn
CHART Maria                4  29 :  30  14 HAFEZ Nada
DAYKIN Kate                5  34 :  35  5 FARAMAWE Logayn
CHART Maria                2  36 :  40  5 MONTASER Nour
MAXWELL Caitlin            9  45 :  44  4 HAFEZ Nada

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     USA GERMANY:44 45

PALMEDO Sage               2  2 :  5  5 KINDLER Ann-Sophie
O´BRIEN Regina             4  6 :  10  5 KUSIAN Judith
MICHEL Violet              9  15 :  14  4 VOLKMANN Valentina
O´BRIEN Regina             1  16 :  20  6 KINDLER Ann-Sophie
PALMEDO Sage               9  25 :  24  4 VOLKMANN Valentina
MICHEL Violet              2  27 :  30  6 KUSIAN Judith
RUSSO Francesca            8  35 :  34  4 VOLKMANN Valentina
MICHEL Violet              3  38 :  40  6 KINDLER Ann-Sophie
PALMEDO Sage               6  44 :  45  5 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     CHINA MEXICO:45 37

YIN Haiyun                 4  4 :  5  5 TOLEDO Julieta
SHAO Yaqi                  0  4 :  10  5 ARRAYALES Tania
YU Xinting                 11  15 :  11  1 INFANTE Vanessa
SHAO Yaqi                  5  20 :  17  6 TOLEDO Julieta
YIN Haiyun                 5  25 :  19  2 INFANTE Vanessa
YU Xinting                 5  30 :  24  5 ARRAYALES Tania
SHAO Yaqi                  5  35 :  30  6 INFANTE Vanessa
YU Xinting                 5  40 :  32  2 TOLEDO Julieta
YIN Haiyun                 5  45 :  37  5 ARRAYALES Tania

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     HUNGARY FRANCE:45 42

MARTON Anna                4  4 :  5  5 BALZER Sara
KELECSENYI Mirabella       4  8 :  10  5 BRUNET Manon
ZAHONYI Petra              1  9 :  15  5 QUEROLI Caroline
KELECSENYI Mirabella       3  12 :  20  5 BALZER Sara
MARTON Anna                8  20 :  25  5 QUEROLI Caroline
ZAHONYI Petra              6  26 :  30  5 BRUNET Manon
KELECSENYI Mirabella       7  33 :  35  5 RIFKISS Margaux
ZAHONYI Petra              7  40 :  38  3 BALZER Sara
MARTON Anna                5  45 :  42  4 BRUNET Manon
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Finale                        RUSSIA ITALY:41 45

OBVINTSEVA Yana            3  3 :  5  5 MORMILE Chiara
BOLSHAKOVA Valeria         4  7 :  10  5 CIARAGLIA Sofia
BASHTA Anna                8  15 :  13  3 PASSARO Eloisa
BOLSHAKOVA Valeria         5  20 :  15  2 MORMILE Chiara
OBVINTSEVA Yana            5  25 :  22  7 GARGANO Rebecca
BASHTA Anna                5  30 :  27  5 CIARAGLIA Sofia
BOLSHAKOVA Valeria         3  33 :  35  8 GARGANO Rebecca
BASHTA Anna                6  39 :  40  5 MORMILE Chiara
OBVINTSEVA Yana            2  41 :  45  5 CIARAGLIA Sofia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. ITA ITALY                     
CIARAGLIA Sofia           
GARGANO Rebecca           
MORMILE Chiara            
PASSARO Eloisa            

    2. RUS RUSSIA                    
BASHTA Anna               
BOLSHAKOVA Valeria        
OBVINTSEVA Yana           
SHEVELEVA Svetlana        

    3. HUN HUNGARY                   
KELECSENYI Mirabella      
MARTON Anna               
PAPP Borbala              
ZAHONYI Petra             

    4. FRA FRANCE                    
BALZER Sara               
BRUNET Manon              
QUEROLI Caroline          
RIFKISS Margaux           

    5. CHN CHINA                     
SHAO Yaqi                 
YIN Haiyun                
YU Xinting                

    6. MEX MEXICO                    
ARRAYALES Tania           
INFANTE Vanessa           
TOLEDO Julieta            
VALDEZ ANDRADE Abigail    

    7. GER GERMANY                   
EIFLER Kira               
KINDLER Ann-Sophie        
KUSIAN Judith             
VOLKMANN Valentina        

    8. USA USA                       
MICHEL Violet             
O´BRIEN Regina            
PALMEDO Sage              
RUSSO Francesca           

    9. JPN JAPAN                     
EMURA Misaki              
FUKUSHIMA Shihomi         
MUKAE Ayaka               
SASAKI Haruna             

  10. UKR UKRAINE                   
SHCHUKLA Iryna            
SMIRNOVA Margarita        
TSYMBOTA Mariya           
ZALEVSKA Diana            

  11. KOR KOREA                     
CHOI Hyejung              
JEON Eunhye               
LEE Hahneul               

  12. THA THAILAND                  
MANUNYA Patsara           
NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa
POKEAW Tonpan             

  13. POL POLAND                    
CIESLAR Karolina          
KOSTRZEWA Michalina       
MAZUREK Marta             
PALCZYNSKA Patrycja       

  14. HKG HONG KONG                 
CHAN Yin Fei              
CHANG Karen Ngai Hing     
TANG Wan To               
XIE Dongyi                

  15. GBR GREAT BRITAIN             
CHART Maria               
DAYKIN Kate               
MAXWELL Caitlin           

  16. EGY EGYPT                     
FARAMAWE Logayn           
HAFEZ Nada                
MONTASER Nour             

  17. CAN CANADA                    
CLARKE Zoe                
LAMARRE Veronique         
LAMARRE Rachel            
THURGOOD Madison          

  18. ALG ALGERIA                   
ABDICHE Sonia             
BOUNGAB Abik              
EL HAFAIA Amira Hayet Saba

  19. VEN VENEZUELA                 
BANEZCA Luismar           
MILANO Adriana            
QUEVEDO Keissis           
TORRES Adrianny           

  20. KAZ KAZAKHSTAN                
AMANZHOLOVA Dana          
KHABIBULLINA Aibike       
MUKATOVA Aliya            
SARYBAY Aigerim           

  21. AUS AUSTRALIA                 
CLEMENTSON Alice          
LEONHARD Tori             
SIMPSON Kathleen          
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Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BECKER William USA B B  0  0  0  0  0  0  1  1   0   0               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  0  0  0  1  5  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

DUMITRESCU Rares ROU B B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  0  0  0  1  5  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  0  0  0  0  0  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

KOSA Miklos HUN B B  0  0  0  1  2  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  0  0  0  1  2  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  1  2  1  2  0   0   0               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  0  0  0  1  1  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

TOURE Papa Khassoum SEN B B  0  0  0  0  0  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


